possit amoveri: primo pensare non differant, deinde postquam frerent, propter fidem integræ observationis adhibitis isdem ponderibus agnoscant nihil sibi abstulisse licentiam fraudatorum. accipere autem secundum constitutum brevem molendinarios tam in Ianiculo quam per diversa præcipimus per modium unum nummos III, ita quod si quis eorum inlicita præsumptione farinam crediderit postulandam, deprehensus et multæ subiaceat et fustario suppicio se noverit esse subdendum. illud autem humanitas nostra propter corporatorum levamen adicit ut, si qui voluntate propria, non compulsus, sed donandi animo farinam offerre voluerit, habeat qui accipit liberam facultatem.

27. TRAJAN'S PRIVILEGES: Gaius, i. 34, *Fr. Vat.* 233, 235, 237. PROPERTY OF PISTORES: *CTh* XIII. v. 2, 315, XIV. iii. 1, 319, 2, 355, 3, 364, 13, 369, 14, 372, 21, 403.

28. DECURIAE: *CTh* XIV. iii. 18, 386. THE CHURCH: *tit. cit.* II, 365. VOTE OF THE GUILD: *tit. cit.* 8, 365, cf. 21, 403. IMPERIAL RESCRIPT: *tit. cit.* 6, 364, 20, 398, cf. 21, 403. RECRUITS FROM AFRICA: *tit. cit.* 12, 370, ad Claudio proc. Afric., secundum parentis nostri Constantini divale præceptum omnibus lustris pistores ex officio, quod ei corpori constat addictum, ad urbem sacratissimam destinentur. in quo illud convenit præcaveri, ne quis hanc, quae personalis est, functionem pretio putet esse taxandam. veniant suo tempore, quos causa constringit et ita veniant, ut eos officium, quod tibi paret, pistorum patronis atque annonae præfecto apud publica monumenta consignet; 17, 380, iudices Africanos laudabilis sinceritas tua huiusmodi interminatione conterreat, ut, nisi tempore solito debitos pistores venerabilis Romæ usibus dirigere curaverint, sciant se ipsos quinquaginta argenti librarum officiumque eorum pari condemnatione multandum; cf. Val. III, *Nov.* xxxiv §4, 451, for *praedia pistoria* in Africa.

29. The bakeries seem to have been occupied in rotation by seniority, see *CTh* XIV. iii. 7, 364, post quinquenni tempus emensum unus prior e patronis pistorum otio et quiete donetur, ita ut ei qui sequitur officinam cum animalibus servis molis fundis dotalibus, pistrinorum postremo omnem enthecam tradat atque consignet; law 8, 365, ne illud quidem cuiquam concedi oportet, ut ab officina ad aliam possit transitum facere, presumably refers to jumping the queue by illicit transfers. FUNDI DOTALE: *CTh* XIV. iii. 7 (cited above), 13, 369, non ea sola pistri sint vel fuisse videantur, quae in originem adscripta corpori dotis nomen et speciem etiam nunc retentant, sed etiam ea, quae ex successione pistorum ad heredes eorum vel quos alias devoluta noscuntur, 19, 396, pistores urbis aeternae praetermissa veteri consuetudine fundis vel praediis ad nihilum redactis, quae eorum corpori solacia certa præbebant, *Cass. Var.* VI. 18, pistorum iura . . . quae per diversas mundi partes possessione latissima tendebantur. Estates might be assigned to the guild corporately by *CTh* XIII. v. 2, 315, and apparently by XIV. iii. 21, 403.